
2026 年 3月 6日 
各 位 

大宮サテライトオフィスの設置ならびにクイックコーナーの営業について

株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、3 月 23 日（月）に大宮支店をブランチ・イン・ブランチ方式で
東京支店へ統合することにあわせ、大宮地区における行員の駐在拠点として、「大宮サテライトオフィス」を設置する 
ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
当行は、今後ともお客さまのお役に立てるよう金融サービスの充実に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜り
ますようお願い申しあげます。 

記 
１． 大宮サテライトオフィスの概要 
（１） 移転後の大宮支店現店舗を活用し、行員の一時的な駐在拠点として「大宮サテライトオフィス」を設置

いたします。 
（２） サテライトオフィスのクイックコーナーについては、取り扱いを終了する予定としておりましたが、お客さまの

利便性維持の観点から営業を継続いたします。また、2026年3月9日（月）より、下記5カ所の郵便局
ATMで、当行キャッシュカードによるお引出し・お預入れを当行ATMと同じ料金体系でご利用いただけます。

名称 山形銀行 大宮サテライトオフィス 
開設日 2026 年 3月 23日（月） 
所在地 埼玉県さいたま市大宮区大成町1-188（現 大宮支店） 

クイックコーナー 
について 

営業時間：平日 9時 00分～17時 00分 
※ 通帳をご利用いただけます
※ クイックコーナーのみの営業であり、窓口の設置はございません 

※ 現店舗窓口は、2026年 3月 19日（木）15時をもって終了いたします

２． 対象となるゆうちょ銀行 ATM設置個所 
●対象となる ATM設置個所 

郵便局名 営業時間 
大宮西郵便局 平日 8 時 00 分～21時 00 分   土日祝 9時 00分～19時 00分 
大宮 JP ビル郵便局

平日 9 時 00 分～17時 30 分   土日祝 9時 00分～17時 00分 
大宮櫛引郵便局
大宮上小町郵便局
大宮三橋一郵便局
※ 通帳はご利用いただけません

●取扱開始日   2026年 3月 9日（月） 
以上 

本件に関するお問い合わせ先 
経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 
【受付時間】 9：00～17：00 


